07/04/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/97D93DD1 1/1

Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 015/2017

DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  –  FUNDAMENTO  JURÍDICO:
ARTIGO  24,  II  DA  LEI  Nº8.666/93  –  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EXAME DE ENDOSCOPIA
ALTA COM BIOPSIA.
VALOR: 290,00 (duzentos e noventa reais) total.
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RIACHUELO
CNPJ: 08.364.655/0001­50.
CONTRATADA: MM  SERVIÇOS  EIRELI­ME  inscrita  no  CNPJ:
11.091.885/0001­06:

PUBLIQUE­SE.

RIACHUELO/RN, 03/04/2017.

MARA LOURDES CAVALCANTI
Prefeita Municipal.

Publicado por:

Anderson de Vasconcelos Lima
Código Identificador:97D93DD1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/04/2017. Edição 1491
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/